Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 148 in Walddorfhaslach
Sonntag, 08.03.2026
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:30

14:00

14:20

14:50

16:15

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

84

85

86

87

707

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 A.K. : EK
Kéngen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen 2 A.K.

EK Kéngen : CVJM HB DuBlingen-Gomaringen
1

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CV)M
Walddorf

Schiedsrichter CV)M
Walddorf

Schiedsrichter CV)M
Walddorf



